УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск

от «___31_» __марта___ 2016 г.
                                     № 01-10/__215_
Об организации и проведении регионального этапа

конкурса научно-технических и художественных проектов по космонавтике «Звездная эстафета»

На основании Положения о конкурсе научно-технических и художественных проектов по космонавтике «Звездная эстафета», утвержденного Главой городского округа «город Якутск» от 09 марта 2016 года и согласованного ФГБУ «Научно-исследовательский испытательный Центр подготовки космонавтов имени Ю.А. Гагарина»,

приказываю:

1. Провести 11-12 апреля 2016 года региональный этап конкурса научно-технических и художественных проектов по космонавтике «Звездная эстафета», посвященного 55-летнему Юбилею полета в космос первого человека Земли, гражданина Советского Союза Юрия Алексеевича Гагарина.
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению и организации регионального этапа конкурса согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Утвердить состав членов жюри по направлениям: художественная секция (рисунок), литературно - журналистская секция (эссе, очерк), научно-техническая секция, жюри «Космического диктанта» согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Утвердить Программу проведения конкурса согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                            п/п                           Петров В.В.